
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
sklad-1653m2-14-etaz

Продажа склад 165.3м², 1/4 этаж
17 500 000 ₽

 165.3м²   1   ?

Иркутск, Октябрьский, Байкальская, 149

 
Шульга Виктория
Руководитель отдела +7 (999) 420-09-73

shulga.viktoriya@century21.ru

Продается универсальное полуцокольное помещение. >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-sklad-1653m2-14-etaz
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Продажа склад 165.3м², 1/4 этаж
17 500 000 ₽

 165.3м²   1   ?

Иркутск, Октябрьский, Байкальская, 149

 
Шульга Виктория
Руководитель отдела +7 (999) 420-09-73

shulga.viktoriya@century21.ru

Продается универсальное полуцокольное помещение. >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-sklad-1653m2-14-etaz

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

99
) 4

20
-0

9-
73

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

99
) 4

20
-0

9-
73

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

99
) 4

20
-0

9-
73

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

99
) 4

20
-0

9-
73

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

99
) 4

20
-0

9-
73

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

99
) 4

20
-0

9-
73

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

99
) 4

20
-0

9-
73

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

99
) 4

20
-0

9-
73

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

99
) 4

20
-0

9-
73

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

99
) 4

20
-0

9-
73

Пр
од

аж
а

по
ме

щ
ен

ия
 +

7
(9

99
) 4

20
-0

9-
73


